
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175. 

Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 100/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 1 października 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 076 347,67 9 961 136,67 9 138 096,02 6 779 227,00 2 358 869,02 356 000,00 352 103,00 114 937,65 0,00 0,00 115 211,00 115 211,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 95 000,00 90 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 076 347,67 9 961 136,67 9 135 096,02 6 869 227,00 2 265 869,02 356 000,00 355 103,00 114 937,65 0,00 0,00 115 211,00 115 211,00 0,00 0,00

1 073 821,00 1 073 821,00 701 636,00 517 708,00 183 928,00 350 000,00 22 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 95 000,00 90 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 821,00 1 171 821,00 796 636,00 607 708,00 188 928,00 350 000,00 25 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 943,00 233 943,00 229 699,00 9 298,00 220 401,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 943,00 135 943,00 131 699,00 9 298,00 122 401,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 103 150,57 13 037 725,34 9 065 425,23 913 350,00 9 638 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 95 000,00 90 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 100 150,57 13 127 725,34 8 972 425,23 913 350,00 9 641 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 100/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym 

na 2020 rok 

 
 

1. Załącznik - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 3.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Przedszkolu 

Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 90.000,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym 

Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 83.000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 7.000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 5.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup środków dydaktycznych i książek w Gminnym 

Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 98.000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na pozostałą działalność w zakresie oświaty i wychowania. 

  

Strona 1




